
ИЗЈАВА ЗА СОГЛАСНОСТ ЗА ОБРАБОТКА НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ 

 

Изјавил:  Име и Презиме ______________ 

 

Место и датум: ______________ 

 

 

Со пополнување на овој формулар, ја давате Вашата согласност на ДПТУ АНАНАС МК ДОО Скопје да собира и 

да врши обработка на Вашите лични податоци, со цел регистрација во системот на Друштвото. 

Со самото пополнување, регистрација и поднесување на Вашите податоци на овој начин, се подразбира дека 

сте согласни да ги собираме и обработуваме истите.  

Вие имате право на исправка на податоците, право да ја ограничите обработката на Вашите податоци и право 

во секој момент да ја повлечете Вашата согласност за обработка на личните податоци преку поднесување 

соодветно Барање за: пристап односно увид, корекција или бришење на претходно дадените податоци, кое 

барање може да го направите онлајн преку користење на обрасците за остварување на правата на субјектот 

на личните податоци објавени на веб страница: http://ananas.mk/  

Оваа Изјава за согласност е важечка од датумот на нејзино потпишување и истата важи се до нејзино 

отповикување од страна на давателот на согласноста чии лични податоци се собираат и обработуваат. 

 

Со пополнување на овој формулар, Вие имате можност да ја дадете Вашата согласност  Вашите лични 

податоци (електронска адреса и мобилен телефонски број) да бидат употребени за цели на директен 

маркетинг од страна на ДПТУ АНАНАС МК ДОО Скопје.  

Доколку не се согласувате Друштвото да ги употребува Вашите лични податоци за цели на директен 

маркетинг, Вие може да одберете „НЕ“. Во случај да не се согласите Вашите лични податоци да се користат за 

цели на директен маркетинг, нема да може да бидете информирани за најновите понуди, продукти, настани, 

промоции или кампањи кои ги нуди Друштвото. 

 Вие имате право на исправка на доставените лични податоци, како и право бесплатно и со користење на 

едноставни средства  да ја повлечете оваа Изјава. 

 

Согласен сум за обработка на моите лични податоци   

                                                                     ДА                       НЕ 

 

 

 

Согласен/а сум да бидам контактиран за цели на директен маркетинг, односно да добивам информации за 

настани, промоции, кампањи и рекламирање преку електронска пошта (e-mail),Viber,WhatsApp или SMS 

     ДА  НЕ 

 

 

http://ananas.mk/

